О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан от 17 января 2004 года № 1284"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июня 2009 года № 977
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Президента Указ
Республики Казахстан от 17 января 2004 года № 1284".
       П р е м ь е р - М и н и с т р
                               Республики Казахстан К. Масимов
Указ Президента Республики Казахстан
О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан
от 17 января 2004 года № 1284
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в Президента Республики Казахстан от 17 января 2004 года № 1284 "Указ
О единой системе оплаты труда работников органов Республики Казахстан,
содержащихся за счет государственного бюджета и сметы (бюджета) Национального
Банка Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 19, ст. 234; №
33, ст. 439; 2005 г., № 27, ст. 329; № 30, ст. 380; 2006 г., № 23, ст. 229; № 38, ст. 420; №
39, ст. 429; 2007 г., № 43, ст. 499; 2008 г., № 14, ст. 123) следующее изменение:
      в  приложении 2  к  вышеназванному Указу:
      внесено изменение в заголовок графы "Стаж государственной службы в годах (при
общем стаже работы)" на государственном языке, текст на русском языке не
и з м е н я е т с я .
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
                               Республики Казахстан Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан